后勤管理与服务中心运行监督工作

【2016】第10期

关于国庆假期值班情况检查的通报

中心各科室：

运行监督科于2016年10月4日上午对各科室国庆节值班情况进行了抽查，主要检查值班人员是否在岗、值班电话是否畅通等情况，现将检查结果通报如下：

一、各科室均按照要求安排国庆值班，人员能按时到岗。

二、个别科室值班地点和电话未按照上报值班表执行，存在随意调整值班地点和电话的现象。

另，10月8日上午，运行监督科对国庆节后第一天上班情况进行了检查，各科室人员均能够按时到岗，未发现有迟到现象。其中，党政办公室、餐饮科、公寓科、绿化环卫科绝大部分人员在8点以前到岗，提出表扬；个别人员到办公室签到以后外出就餐。
各科室加强工作纪律，严格考勤管理，保持良好工作作风，树立后勤中心良好精神面貌。

后勤管理与服务中心

2016年10月8日